研 究 番 号
（　　　　　　）

年　　月　　日

公益財団法人 笹川スポーツ財団
理 事 長　小 野　清 子　殿
所属機関・職名

研究者氏名
　　　　　　　　　　　印
２０１５年度 笹川スポーツ研究助成
研究の中止届
　２０１５年４月１日付ＳＳＦ 第１号で、交付決定を受けた笹川スポーツ研究助成について、
下記のとおり研究を中止したく、お届けします。
記
１．研究タイトル
２．研究助成金                              円
３．eq \o\ad(\d\fo"中止理由　　"(),中止理由)（具体的に記入してください）
変更届７